PISTE CICLABILI

Stato di Attuazione dei progetti nel Comune di Ancona



1 - Ciclabile di Portonovo — Tratto della Biciclovia del Conero

Finanziamento POR-FESR 2014-2020 — Asse 4 Azione 14.3.1.

Interventi per lo sviluppo della mobilita ciclopedonale — completamento della Ciclovia Adriatica
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:| Sentiero Direzione Parco — Tratto esistente

Nuovo percorso ciclopedonale — Tratto realizzato in attesa di collaudo per apertura al pubblico

Accordo di partenariato
D.G.n. 427 del 18/09/2018
Capofila

Comune di Falconara Marittima
Partner progetto

Comune di Ancona

Comune di Montemarciano
Comune di Chiaravalle

Comune di Jesi

Comune di Agugliano

Comune di Polverigi

Comune di Offagna

Comune di Osimo

Comune di Camerano

Comune di Castelfidardo
Comune di Numana

Comune di Loreto

Comune di Porto Recanati

Approvazione progetto definitivo
D.G. n. 287 del 15/07/2021

Stipula contratto per lavori
09/03/2022

Costo totale dell’intervento:

€ 1.286.258,05

Di cui € 227.000 per espropri
51% Contributo Regionale

49% Cofinanziamento Comunale




1 - Ciclabile di Portonovo — Tratto della Biciclovia del Conero

Finanziamento POR-FESR 2014-2020 — Asse 4 Azione 14.3.1.

Interventi per lo sviluppo della mobilita ciclopedonale — completamento della Ciclovia Adriatica

Risalita da Vallemiano Tratto lungo la S. P.1

ool

Risalita dal fosso Boranico Inizio pista ciclabile zona Vallemiano

QUADRO ECONOMICO
Somme per opere
A) Importo Evori totale (post medifica di contratto n.2) 551.583,99 EUR
B8) - di cui quota Importo ribassato (ribasso del 24,221%) 532.565,31 EUR

19.018,68 EUR

C) - di cui quota Oneri per la sicurezza {non soggetti a ribasso)
D) Oneri per sicurezza da COVID 19 (non soggets a ribasso)
E) Totade lavori = A+D

11.155,00 EUR

Somme a disposizione

Economie residue derivanti da nbasso di gara

IVA su lavori (10%)

Lavor in economia

Spese per indagin, ispezioni e collaudi

Spese lecniche per incarichi estemi sostenute e impegnate (inclusa IVA)
- Progettazione lotti 1 @ 2
- Variante definitvo-eseculivo settore |
- Redazine Archeclogica

Spese tacniche residue (compresa IVA)

- Direzicne lavon, C:
intagrazione ot Incarnco

Sicurezza in L]

- Collaud
Ciclovia

. servizio o tacnica progetio C
Adriatica (capofia Falconara M ma)

Spesa tocnicha (quota parte aggrntiva ex Comuna di Casteifidardo)
| Spesa per servizio & sorvegianza archeclogica (compresa IVA)

Spesa par servizio d consulenza botanico-forestal

Spesa per servizi di renozione rifiuli ravenus in fase di esecuzione lavor (compresa
VA)

Spesa par messa In skcurezza strade di accasso al cantlere - Tratto comunale
(compessa IVA)

Spese per massa in sicurszza strade di accasso al cantiers - Tratto demaniale
(compre=a IVA)

Lavori Strada Fraz. Poggio per colegamento Cidovia - Parcheqgio Portonavo
(comprasa IVA)

(Opare di complatamento par 1 messa In sicrezza Strada d accesso nord ciclovia
(compeesa IVA)

Formitura @ posa in opora Segnaletica cidovia

(compresa IVA)

Lavori & adeguamento planocaltimelrico & un irallo & percorso cidopedonale
(compresa IVA)

Formiura della C
IVA)

relativa al i europeo

[Sarvizio stalcio vegataziona (compresa IVA)
Spese lecniche art. 113 - Dis.50/2016 (al neto delle attivita gia affidate
all'esterno}

Spese per espropri
Altre spese impegnate (inclusa IVA)
Supporta tecnico alle procedure espeopriative (2 incarichi da 5000€)

- Pulizia o 2 aree verdi

- Servizio area fase

- Spese per dirittl Istruttoria Regione Marche - nulla osta idraubici

prezz gia refativo al SAL.1 (inchusa IVA)
Imprevisti n arrotondamento
D - Totale somme a disposizione

Totale Generale

0,00 EUR
56.273,90 EUR
10.055,37 EUR

0,00 EUR
45,295,46 EUR

26.801.13 EUR
13.956,80 EUR
4.537.53 EUR

43.437,96 EUR
3508027 EUR
0,00 EUR
835769 EUR

289939 EUR

12.098,19 EUR

4.320,00 EUR

922564 EUR

4.575,00 EUR

10.705,50 EUR

80.000,00 EUR

27.778,79 EUR

8.697,82 EUR

41.624,11 EUR

189,10 EUR

5.978,00 EUR

5.679,30 EUR

321.936.95 EUR

17.582,52 EUR
10.000,00 EUR
294752 EUR
4.575,00 EUR
60,00 EUR

14,533,13 EUR
632,93 EUR

562.738,99 EUR

723.519,06 EUR|
1.286.258,05 EUR




